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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63104401J

2. Emri i subjektit Andi Gjonçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/07/2016

5. Fusha e veprimtarisë  Tregtim me pakice te aksesoreve te ndryshem kompjuterik, 
servis kompjuteri. Printime, fotokopje, artikuj kancelarik, 
faks. Shitje dhe montime kamera sigurie, mirembajtje te 
aksesoreve elektronik, shitje kompjutera, laptop, celulare 
aksesoresh. Tregtim te mallrave industrial elektro-shtepiake , 
prodhim dhe tregtim materiale ndertimi , tregtim materiale 
elektrike , paisje hidrosanitare. tregtim artikuj tekstil. 
Tregtim i veglave te punes dhe i veshvje per pune, tregtim i 
makinerive bujqesore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Brigada 11 
Sulmuese, Pallati nr 1, Kati i I-re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANDI COMPUTERS
Telefon: 0697808689  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786846-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FEAF7E-F4A3-4079-87E0-0F735195859C
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24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742981-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            (" Tregtim me pakice te aksesoreve te ndryshem kompjuterik, servis 
kompjuteri. Printime, fotokopje, artikuj kancelarik, faks. Shitje dhe montime kamera 
sigurie, mirembajtje te aksesoreve elektronik, shitje kompjutera, laptop, celulare 
aksesoresh.")          u be            (" Tregtim me pakice te aksesoreve te ndryshem 
kompjuterik, servis kompjuteri. Printime, fotokopje, artikuj kancelarik, faks. Shitje 
dhe montime kamera sigurie, mirembajtje te aksesoreve elektronik, shitje 
kompjutera, laptop, celulare aksesoresh. Tregtim te mallrave industrial elektro-
shtepiake , prodhim dhe tregtim materiale ndertimi , tregtim materiale elektrike , 
paisje hidrosanitare. tregtim artikuj tekstil. Tregtim i veglave te punes dhe i veshvje 
per pune, tregtim i makinerive bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C521C-7F7B-47E6-B787-86C1166758CD

